PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ
- ESTADO DE MINAS GERAIS –

“Administração: Igualdade, Trabalho e Desenvolvimento”.
2021 – 2024

_______________________________________________________
Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefone: (33) 3738-1123/ 1228.

Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.
E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

Dep. Licitação e Contratos

 AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO: Nº097/2023

PREGÃO ELETRONICO: Nº014/2023

DATA DE ABERTURA: 07/12/2023                    HS: 09:00

O Município de Francisco Badaró/MG com sede na Rua Araçuaí, s/nº - Centro

na cidade de Francisco Badaró/MG, torna público abertura de procedimento

licitatório Nº097/2023, modalidade Pregão Eletrônico, Nº014/2023, menor preço

por LOTE, para O registro de preços para futura e eventual contratação de

empresa especializada para manutenção preventiva e corretiva de

equipamentos médico-hospitalares, fisioterapêuticos, odontológicos e

laboratoriais em atendimento a secretaria municipal de saúde, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus

anexos..O Edital estará disponível no setor de licitações na sede da Prefeitura

Municipal de Francisco Badaró e na plataforma (www.licitardigital.com.br

para mais Informações :Fone: WhatsApp 33.3738.1123

 Email setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

Francisco Badaró, 23 de novembro de 2023

Fábio Ramalho Siqueira

Pregoeiro

http://www.licitardigital.com.br/
mailto:setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br